
©OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO
VPSHX001RUF3

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni
č.j.: VPŠH 29-10/2023 EU-SM

Zhotovitel
Název Nábytek NOEL s.r.o.

Sidlo Partutovice 146, 753 01

Zastoupená jednatelem společnosti:
Zdeněk Novák

Telefon
Fax
lČO 47974052
DlČ CZ47974052

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě , oddíl C, vložka 5397

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšši poIicejní škola a

Střední poIicejní škola MV v Holešově
SIdlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

lČO 64422402
DlČ CZ64422402 (nepovažuje se za osobu

povinnou k dani, §5 odst.3 zákona
č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovni spojení
ČÍSĹO účtu

Cena dila bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Objednáváme u Vás opravu 56 ks válend s úložným prostorem 297 640,00 KČ 360 144,40 KČ
na objektu internátu A v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově,
Osvobozeni 1438, 769 01 Holešov, dle cenové nabídky
ze dne 21.7.2023.

CENA DILA CELKEM ICETNE DPH: 360 144,40 Kč
ČPňA dila 7ahrnllie veškeré nákladv 7hotovife|e moiené s orovedenim Dředmětu dila a ie cenou neivůše DřiDustn ju.

J J r "J"' '" " r r J J J — — r-" "r- —— "" " - —'
Datum dodání: 25.8.2023

Podrobnosti platby: Místo plnění: sidlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dilo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzit a zaplatit
sjednanou cenu.

V připadě bezhotovostní platby vystavi prodávajici fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Dalši ujednáni:
1. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim předmětu dila a je cenou nejvýše připustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzit

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dilo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musi být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými tech. normami. Součásti dila budou i předepsané certiňkáty, záručnl listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizich vyžadované přislušnými techn. normami. Součásti dila budou i předepsané certiňkáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmitnout převzeti dila pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užíváni dila.
5. V připadě prodleni zhotovitele s terminem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výši 0,05% z ceny dila včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystavi fakturu, splatnost faktury čini 14 dnů po doručeni. V připadě prodleni objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dilo po dobu 36 měsíců ode dne podepsáni zápisu o převzeti dila.
8. Ostatni vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídi přislušnými ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými, postupně čIslovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrži zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněnim zakázky,

a to po dobu ch archivaci.
v partutovic 'l,, jCO V Holešově dne 27.7. 23
"O'OV"" .. ":" °'j'"""

t 46 31j

Poznámky /

Vysši ĹjO||cbi||i školä (j 8:mqí ňc|ir&ir;j škola
Minjste:'slva vaitra v Ho|ešově
Zlinská 991, 769 01 Ho|ešov

-56-

VPSHX001RUF3



zakázková
n O e "ý'oba

nábytku
CENOVÁ NABĹDKA Č. 20231

Zákaznik: policejnI škola Tel.: Email:

Zakázka: oprava válend 19JV Oprava válend

NÁZEV Cena/ks bez Celkem bez , Celkem včetně
ks DPH 21%

DPH DPH 21% DPH

Oprava válend 275 520,00 57 859,20 333 379,20

Demontáž -montáž 22 120,00 4 645,20 26 765,20
0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

0 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM 297 640,00 62 504,40 360 144,40

V Partutovicích dne: 1.07.20 Zhotovil/a: Novákutovice 136 i 753 01 Hranice I Česká republika

I

5


